

5 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：三省采公[2023]002号/01 项目名称：牛塘镇安置小区消防器材添置项目
 报价单位：人民币元

序号	品名	规格 尺寸	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	所投 产品 品牌	备注
1	防火门	2100*860	套	52	1480	76960	名轩	乙级木质防火门
2	消防箱 内水带	B型-65	条	177	88	15576	永中消 防	国标
3	消防箱 内枪头	DN65 铝质	个	453	18	8154	安宁	国标
4	消防箱 内栓口	DN65 铝质	个	15	49	735	春江阀 门	国标
5	消防机 房顶	1000*520	m2	50	45	2250	泰山	木龙骨+石膏板
6	顶楼平 台门	1850*950	套	30	1480	44400	名轩	乙级木质防火门
7	灭火器	MFZ-ABC/4	只	700	58	40600	聚天海	国标
8	压力表	YXC-100	只	14	35	490	正宝	国标
9	双头应 急灯		套	1541	19	29279	赛玛	国标
10	安全出 口指示 灯		套	153	18	2754	赛玛	国标
11	疏散灯 左		个	81	18	1458	赛玛	国标
12	疏散灯 右		个	107	18	1926	赛玛	国标
13	地下室 日光灯		套	225	18	4050	赛玛	国标
14	消防箱 体锁具		个	1100	9	9900	海坦	国标
15	合计				大写：贰拾叁万捌仟伍佰叁拾贰元整 小写：238532.00元			

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：_____

日期：2023年4月26日

